REQUERIMENTO Nº........,

(Do Sr. Deputado Zé Carlos)

Requer coautoria  do Projeto de

Lei nº 2389, de 2020.

Senhor Presidente,

Com fundamento  no  art.  102  do  Regimento  Interno  desta  Casa,

requeiro a Vossa Excelência minha participação como coautor do Projeto

de  Lei  nº  2389,  de  2020,  que  tem como  primeira  autora  a  deputada

Rejane Dias (PT-PI).

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2020.

Zé Carlos

Deputado Federal (PT /MA)

*C
D2

07
60

86
51

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

Ca
rlo

s
(P

T/
M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
08

6,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
34

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
06

/2
02

0
12

:3
7